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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, katıldığı bir televizyon programında, OHAL kararnamesi
kapsamında Yüksek Askeri Şura’nı yapısındaki değişimlere yönelik so...

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, katıldığı bir televizyon programında, OHAL kararnamesi kapsamında
Yüksek Askeri Şura’nı yapısındaki değişimlere yönelik soruları cevap verdi.  Başbakan Yardımcıları
Adalet Bakanı, İçişleri Bakanı ve Milli Savunma Bakanı’nın YAŞ üyesi olduğunun bilgisini paylaşan
Bakan Bozdağ,  söz konusu değişimin hayati bir tedbir olduğuna vurgu yaptı.

Sayısal çoğunluk değişti

YAŞ’ta sivil iradenin temsilcilerin ağırlık kazandığının tespitini yapan Bozdağ, terfilerdeki denetim
mekanizmasına dikkat çekerek, “Bunlardan birisi, Yüksek Askeri Şura’nın yapısının değişmesi ve
sivilin ağırlığının orada artması, terfilerde belirleyici iradenin sivil irade olması anlamını taşımaktadır.
Baktığınızda sayısal çoğunluk da değişti ve oradaki yapıda çok farklı bir hale geldi. Artık milletin
iradesi doğrultusunda bir terfi, değişme ve gelişme olacaktır. Bu son derece önemli bir konu.
Demokratik bir denetim ve demokratik denetimin de bir noktada belirleyici olduğu bir yapı ortaya
çıkıyor” diye konuştu.
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Tehditlere önlem aldık

Askeri okulların kapatılma kararını da değerlendiren Bakan Bozdağ,  devleti ele geçirmeye çalışan
FETÖ ve benzeri örgütlerin tüm kaynaklarının kurutulmasına yönelik bir adım attıklarının altını çizerek,
“FETÖ’nün içerisinden Türk Silahlı Kuvvetlerine geçişin olması Türkiye için büyük bir tehdittir ve biz
kaynağı genişlettik, ‘lise ve dengi okullar’ dedik” dedi ve şöyle devam etti:

Adaletsizlik bitiyor

“Hem liselerden hem de diğer bütün meslek liselerinden, dengi okullardan mezun olan bütün
yavrularımız bu sınavlara girebilecekler, ter döküp, emek verip kazandıklarında Türk ordusunun şerefli
bir mensubu olma imkanını bulabileceklerdir. Buradaki antidemokratik kısıtlamayı ve ayrımcı
yaklaşımı da ortadan kaldırdık herhangi bir grubun veya yapının kendi içerisinden 

 kaynak oluşturma kabiliyetini de yok ettik.”
Türk Silahlı

Kuvvetlerine
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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